
CHALLENGE SILHOUETTES METALLIQUES

Saint Pierre les 07-08 et 09 Juillet 2017

                              Daniel BOOTER

REVOLVER  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 10 40 5

2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 10 10 40 4

3 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 10 39

4 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 7 9 36

5 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 10 7 36

6 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 10 9 8 35

7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 7 8 35

8 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 10 9 8 6 33

9 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 9 6 7 30

10 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 8 9 5 7 29

11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 7 9 8 5 29

12 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 7 3 3 22

13 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 4 4 3 18

PRODUCTION  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 10 10 40 2 4

2 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 10 10 40 2 1

3 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 9 39 1

4 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 9 10 39 0

5 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 8 38

6 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 7 10 37

7 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 9 8 37

8 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 9 10 8 9 36

9 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 10 9 9 8 36

10 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 9 7 36

10 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 7 36

12 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 8 7 35

DEBOUT  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 8 7 35

2 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 7 6 33

3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 8 5 32

4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 4 6 7 25

5 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 8 3 5 25

6 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 9 2 4 23

7 PLATEL Jean-François 3422191 Stella Maris Bretagne 10 3 4 5 22
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8 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 7 3 4 22

9 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 5 4 3 20

10 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 5 6 3 5 19

11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 5 6 3 4 18

12 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 6 6 2 4 18

13 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 4 7 3 3 17

14 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 5 3 4 4 16

15 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 6 3 1 3 13

16 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 4 2 0 5 11

UNLIMITED  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 9 38 5

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 9 10 38 2

3 RENELLA Sylviane 3302004 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 7 36

4 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 9 6 10 34

5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 9 10 6 8 33

6 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 9 9 6 33

7 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 4 9 32

8 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 8 7 7 31

9 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 10 5 7 31

10 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 10 7 5 31

11 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 9 6 7 30

12 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 5 10 8 5 28

13 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 9 3 6 27

14 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 6 7 6 7 26

15 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 7 4 5 25

COMBINE  PETIT  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 37 40 4036 40 40 35 38 153

2 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 37 38 4033 40 38 32 38 148

3 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN Auvergne 30 37 3828 39 36 25 33 133

4 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 28 33 3632 35 37 25 32 129

5 BOS Serge A.S.T. ST PIERRE Auvergne 24 38 3729 35 36 23 34 128

6 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST PIERRE Auvergne 27 35 3727 36 39 20 31 126

UNLIMITED  Petit Calibre Spécial

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 7 6 33

2 RENELLA Sylviane 3302004 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 7 2 8 27

3 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 9 6 5 27

4 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 5 6 7 26

5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 6 7 8 5 26

6 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 7 6 6 4 23

7 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 5 6 4 4 19
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7 LECOUILLARD Yves CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 26 35 3727 36 40 22 27 125

8 PIERAETS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 22 36 3027 29 36 17 33 115

9 BINET Patrick ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 25 31 3225 33 36 18 26 113

10 MARCHEIX Jean-Pierre C.T. CASTELPONTIN Auvergne 24 35 3123 29 35 18 31 113

11 COLAS Alina CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 21 29 3226 30 37 16 25 108

12 SALAUN Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 21 28 3422 22 39 13 31 105

FIELD  PRODUCTION

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 9 6 5 30

2 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 10 5 5 28 3

3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 4 5 28 1

4 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 8 7 2 27

5 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 7 8 5 6 26

6 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 7 7 4 5 23

7 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 6 4 5 23

8 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 8 3 5 23

9 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 7 6 0 4 17

10 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 4 4 2 4 14

11 JUILLARD Jean-Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 2 1 4 0 7

FIELD  PRODUCTION  OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 10 7 37

2 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 7 7 33 4 3 2

3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 9 6 10 33 4 3 1

4 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 9 5 8 30

5 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 5 5 30

6 RENELLA Christian 3117895 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 10 7 2 27

7 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 8 7 5 6 26

8 LAMOURE Christophe 2857679 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 7 6 6 6 25

9 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 7 5 4 23

10 PIERAETS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 8 7 6 2 23

11 PLATEL Jean-François 3422191 Stella Maris Bretagne 7 6 1 3 17

COMBINE  FIELD

NOM CLUB LIGUE D C PM OUV OPT TOTAL

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 16 19 2012 30 37 67

2 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 18 1815 28 33 61

3 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 12 20 1712 28 33 61

4 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 18 1710 23 30 53

5 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN Auvergne 11 16 167 23 27 50

6 SALAUN Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 12 15 176 27 23 50

7 BINET Patrick ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 9 14 1511 23 26 49

8 PIERAETS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 11 15 158 26 23 49

9 PASCAUD Zohra A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 13 1212 14 30 44
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10 LAMOURE Christophe A.S.T. ST PIERRE Auvergne 6 12 1410 17 25 42

CARABINE SILHOUETTE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT    BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 9 9 7 33

2 VIGNAUD Marie 336314 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 9 4 7 26

3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 6 4 5 22 1

4 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 6 4 6 22

5 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 6 6 3 6 21

6 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 6 3 3 19

7 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE Provence 4 6 4 4 18

8 VIGNAUD Xavier 3395216 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 8 1 3 18

9 PLATEL Jean-François 3422191 Stella Maris Bretagne 6 3 0 4 13

10 BARBET Eloïse 3480254 SNT Nimes Languedoc Rouss 4 4 3 1 12

11 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 1 1 2 11

12 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE Provence 1 3 1 4 9

CARABINE LEGERE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 7 10 6 10 33

2 VIGNAUD Xavier 3395216 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 7 6 5 25

3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 3 9 5 7 24

4 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 5 4 7 24

5 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 5 6 5 7 23

6 VIGNAUD Marie 336314 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 5 7 5 4 21

7 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 6 4 4 5 19

8 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE Provence 5 6 2 5 18

9 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 5 4 1 5 15

10 PLATEL Jean-François 3422191 Stella Maris Bretagne 5 4 2 3 14

11 BARBET Eloïse 3480254 SNT Nimes Languedoc Rouss 3 4 1 5 13

12 JUILLARD Jean-Jacques 2810572 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 3 3 1 1 8

13 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE Provence 3 3 0 1 7

COMBINE  CARABINE 22

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 15 19 1517 33 33 66

2 VIGNAUD Marie GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 16 1111 21 26 47

3 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 15 1012 24 22 46

4 FONTENEAU Sophie GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 12 1113 23 22 45

5 BARBET Thierry CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 11 1413 24 21 45

6 VIGNAUD Xavier GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 15 138 25 18 43

7 GUERIPEL Claudette T.C. DU DAUPHINE Provence 6 12 99 18 18 36

8 DENAIS Didier GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 4 10 128 15 19 34

9 SALAUN Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 5 5 137 19 11 30

10 PLATEL Jean-François Stella Maris Bretagne 2 7 117 14 13 27

11 BARBET Eloïse SNT Nimes Languedoc Roussi 4 8 76 13 12 25
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12 GUERIPEL Georges T.C. DU DAUPHINE Provence 1 6 45 7 9 16

RESPONSABLE  : CLAQUIN Pierre

ARBITRAGE

Total des Tirs enregistrés pour la Compétition : 110
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